
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/320/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnemu 

Szkół w Kańczudze do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów z terenu Miasta i Gminy Kańczuga 

Działając na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Kańczudze uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejsko Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 

w Kańczudze do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  

poz. 2572 z późn. zm.).  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/19/2006 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 28 grudnia 2006 roku 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko Gminnego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 

w Kańczudze do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów z terenu Miasta i Gminy Kańczuga.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Emil Drąg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 4394


		2013-12-20T14:43:23+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




